
 

1 
 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 
 

I. Smluvní strany 

Název zadavatele:    Město Český Krumlov 
Sídlo:      náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
IĆ.      00245836 
DIČ:      CZ00245836 
Statutární zástupce objednatele:  Mgr. Dalibor Carda, starosta 
Zástupce ve věcech technických:    Ing. Jan Lippl, vedoucí oddělení ICT,   
      jan.lippl@mu.ckrumlov.cz, 380 766 713 
Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:     221241/0100 
 
(dále jen „objednatel“) 

a 

 
Zhotovitel:     Kadlec – elektronika, s.r.o. 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29863 
Sídlo:       Hviezdoslavova 1335/55e, 627 00 Brno-Slatina 
Zastoupený:      Ing. Vlastimil Kadlec, jednatel 
zastoupení ve věcech technických:  Ing. Vlastimil Martinek 
IČ:        25518402 
DIČ:        CZ25518402 
Bankovní spojení:     ČSOB, a.s., Brno 
Číslo účtu:      377373253/0300 
e-mailová adresa:     martinek@kadlecelektro.cz 
 
(dále jen “zhotovitel“) 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem plnění této smlouvy je dodávka vyvolávacího a rezervačního systému pro Městský úřad 
v České Krumlově.  

Podrobná technická specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  

Nad rámec technické specifikace uvedené v příloze č. 1 se smluvní strany dohodli, že součástí předmětu 
plnění je i popsané a otevřené rozhraní rezervačního systému pro možnost integrace tohoto systému 
s aplikacemi třetích stran (portál občana, mobilní aplikace, aj.). 



 

2 
 

III. Doba plnění veřejné zakázky 

Zahájení plnění:  duben 2017 (po podpisu Smlouvy o dílo, nejpozději do 7 pracovních dnů na  
výzvu objednatele)  

Ukončení plnění:  předání a převzetí díla nejpozději do 60 dní od podpisu této smlouvy 

IV. Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo objednatele - budova Městského úřadu, Kaplická 439, 381 01 
Český Krumlov. Část služeb bude dodavatelem (konfigurace software) může být poskytována 
vzdálenou formou z prostor dodavatele. 

V. Cena předmětu plnění 

Cena díla ve výši 247 680,- Kč bez DPH je dohodnuta na základě zhotovitelem předložené nabídky jako 
cena maximální.  

Objednatel nepřipouští zvýšení ceny předmětu plnění v průběhu plnění veřejné zakázky. Nabídková 
cena obsahuje veškeré náklady dodavatele nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících (např. vedlejší náklady, cestovní náklady, předpokládaná rizika 
spojená s realizací předmětu veřejné zakázky apod.). Uchazečem navržená cena je konstantní po celou 
dobu platnosti smluv. 

DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty 
vypočtené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH je 
v nabídce uvedena ve výši platné ke dni konce lhůty pro podání nabídky.  

VI. Platební a obchodní podmínky, sankční ujednání 

1. Cena za předmět plnění bude objednatelem uhrazena na základě příslušného daňového dokladu 
(dále jen „faktury“) vystaveného do 14 dní po protokolárním předání do ostrého provozu. 

2. Faktury musí být vystaveny zhotovitelem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů včetně doplnění dalších náležitostí faktury podle § 13a 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Splatnost faktur musí být stanovena na 30 dnů od doručení objednateli, přičemž za dobu úhrady 
se považuje den, kdy byla daná částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. 
Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.  

4. V případě, že faktury nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit ve lhůtě 
splatnosti (do data její splatnosti) zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení objednateli náležitě doplněných či 
opravených faktur. 

5. Při změně sazby DPH musí být zachována celková nabídková cena bez DPH po celou dobu platnosti 
smlouvy. 

6. V případě nedodržení termínů plnění uvedených v čl. III. smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu 1 000,- Kč za každý den prodlení. 

 



 

3 
 

7. Jestliže zhotovitel neodstraní případné vady na předmětu plnění v době do 3 pracovních dní po 
upozornění na vady (písemném či elektronickém) nebo ve zhotovitelem odsouhlasené lhůtě, 
zaplatí smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení až do odstranění vady.  
Zadavatel se po dobu odstraňování vady zavazuje zajistit zhotoviteli přístup na místo plnění a do 
PC s instalovaným software v režimu 24/7. V případě potřeby zadavatel zřídí možnost vzdáleného 
připojení na potřebná PC. 

8. Smluvní pokuta v případě porušení zabezpečení předaných materiálů, u nichž by došlo k jejich 
neoprávněnému kopírování, opisování, poskytnutí další osobě nebo zveřejňování bez písemného 
odsouhlasení objednatele, a to ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ prokazatelného 
porušení povinnosti. 

9. V případě prodlení se zaplacením faktur zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné 
výši.  

10. Zhotovitel i zadavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy (předání předmětu 
plnění objednateli), zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti 
s plněním smlouvy. Za prokázané porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované ve smlouvě je 
dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 
prokazatelného porušení povinnosti. Toto ustanovení se nevztahuje na případ právními předpisy 
stanovené informační povinnosti (např. finančních kontrol, předkládání monitorovacích zpráv a 
výkazů pro účely schválení financování). 

11. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy pouze ze zákonného důvodu s 30-ti denní výpovědní lhůtou, 
v níž bude dokončena ta část předmětu plnění nezbytná k tomu, aby objednatel mohl zajistit 
pokračování plnění u jiného dodavatele. Lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího 
po doručení oznámení o odstoupení od smlouvy objednateli. Při odstoupení od smlouvy se zároveň 
vyúčtují všechna dosud provedená dílčí plnění. Po skončení této lhůty bude doúčtován zbytek 
provedených plnění. 

VII. Další ujednání 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán v takové jakosti a provedení, která 
zaručuje, že vlastnosti odpovídají platným předpisům a normám a je zabezpečeno řádné užívání 
předmětu smlouvy ze strany objednatele. Zhotovitel zaručuje objednateli, že zboží odevzdané v 
souladu s touto smlouvou: 

 je nové a nepoužité; 

 je plně funkční a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům výrobce 
zboží; 

 je použitelné v České republice. V této souvislosti zhotovitel zejména zaručuje objednateli, že 
zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití zboží v České republice, pokud je takové 
osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Zhotovitel předá kopie těchto 
osvědčení kupujícímu při odevzdání zboží; 

 má jakost a provedení stanovené v této smlouvě; 

 je bez materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad; 

 je bez právních vad, zejména že zboží není zatíženo zástavními, předkupními, nájemními či 
jinými právy třetích osob, prodávající je oprávněn převést bez dalšího vlastnické právo ke zboží 
na kupujícího a kupující je oprávněn zboží užívat a prodávat ho dále třetím osobám; 

 je bezpečné z hlediska českých právních předpisů; 

 splňuje veškeré nároky a požadavky českého právního řádu. 

2. V případě, že předmětem plnění je dodávka informačního systému či aplikačního software (dále 
jen IS), souhlasí smluvní strany s těmito ustanoveními: 



 

4 
 

- součástí předmětu plnění je i popsané a otevřené rozhraní rezervačního systému pro možnost 
integrace tohoto systému s aplikacemi třetích stran (portál občana, mobilní aplikace, aj.). 
Zadavatel zajistí, aby předaný popis rozhraní byl třetími stranami využit pouze pro potřeby 
zadavatele a nedošlo k jeho zneužití nebo dalšímu šíření. 

- veškerá data, které vzniknou využíváním IS, jsou ve vlastnictví objednatele a zhotovitel se 
zavazuje v budoucnu kdykoliv během užívání IS objednatelem poskytnout součinnost při 
exportu těchto dat z IS, v případě takového požadavku objednatele.  

VIII. Změny smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze číslovaným písemným oboustranně potvrzeným 
ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. 

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to 
ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců obou stran. 

3. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke 
kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana 
odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto 
náležitostí je odstoupení neplatné. 

IX. Článek IX. 
Společná a závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností prvopisu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom výtisku. 

3. Smlouva může být doplňována a měněna pouze formou písemných a vzestupně číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nebude-li Smlouva 
podepsána oběma smluvními stranami téhož dne, stává se platnou i účinnou dnem podpisu s 
pozdějším datem. 

4. Ke smlouvě neexistují žádná vedlejší ujednání. 

5. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

6. Smluvní strany souhlasí, aby tato smlouva byla zveřejněna v plném rozsahu v elektronickém 
registru smluv, který slouží k uveřejňování smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 
V Českém Krumlově dne  ………………….  V Brně dne  …………………. 

 
 

…………………………………………. 
Objednatel 

 
 

…………………………………………. 
Zhotovitel 

Přílohy:   

Příloha č. 1 Technická specifikace předmětu plnění 



NAVS-2017-2-000172
1List č.

Technická specifikace

Dodavatel

IČ DIČ

Městský úřad Český Krumlov

Kaplická 439

381 01 Český Krumlov

Odběratel

Kadlec - elektronika, s.r.o.

Hviezdoslavova 1335/55e

Brno-Slatina627 00

Platnost do

Martinek Vlastimil
martinek@kadlecelektro.cz

547 425 816

Vyřizuje

Vyvolávací systém.

IČ 25518402 DIČ CZ25518402

Akce

Datum vytvořeníZpůsob úhrady

Způsob dopravy Martinek Vlastimil

15. 3. 2017

Vytvořil

Kód zboží Název zboží Množství

SWMK-C250V-WEB Řídící aplikace C250V - WebC@ll    1,00 lic

SWMKO-VIRT SW - Konfigurační klient ( monitor,statistiky,události,konfigurace )    1,00 lic

SWPK-9-C250V Licence přep. aplikace na 1 PC (6-9 instalací)    10,00 lic

TOUCH-TS150 Tiskárna s touch-small ( TFT 15" )    1,00 ks

STOJAN TOUCH-S3 Stojan tiskárny touch-small - kovový    1,00 ks

PC MINI-H Počítač KE-MINI PC, Windows Embedded    2,00 ks

SW HD-LCD-Z SW pro ovládání LCD displeje - zdrojová licence    1,00 lic

SW HD-LCD-K SW pro ovládání LCD displeje - kopie licence dle počtu PC    1,00 lic

HD TV 42"" Hlavní displej LCD  TV 42"", vč. držáku  a montáže    2,00 ks

PDN57.3FE POE Přepážkový displej (3míR-kl,Folie-př,ENET,POE)57SMD    10,00 ks

3-1.MKZO Montáž konc. komponentů, oživení    1,00 ks

3-2.SMAK Školení, měření, asistence, konfigurace    1,00 ks

Školení v rozsahu do 2 hod.

3-11.IM-KMO Implementace WebCAll - konektivita, monitor, objednávání    1,00 ks

3-12.PA12-WEBCALL Roční paušální poplatky - WebCall    1,00 ks

5-2.DO Přeprava osob, technik na cestě    2,00 ks

3-3.IKR DOD_MONT Instal.kabel.rozv.-dodávka,montáž    1,00 ks

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 89.2, www.dcconcept.com Strana 1


